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Protokół  Nr 22/12
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej

 Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu  26 stycznia 2012 roku

w sali Portretowej UMK

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jerzy Friediger – Przewodniczący Komisji, 
udział  wzięli  członkowie  Komisji  wg  listy  obecności  stanowiącej  załącznik  nr  1  oraz 
zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu 
Przewodniczący  Komisji  po  stwierdzeniu  quorum  pozwalającego  na  podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie
Następnie przedstawił porządek posiedzenia proponując wprowadzenie jako punktu 1 tematu 
„budowa i lokalizacja stacji bazowych telefonii komórkowej i ich szkodliwości dla zdrowia 
mieszkańców”.  Propozycja ta została przyjęta przez Członków Komisji
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:
1. Budowa  i  lokalizacja  stacji  bazowych  telefonii  komórkowej  i  ich  szkodliwości  dla 

zdrowia mieszkańców.
2. Propozycje do planu pracy Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej i planu 

pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2012. 
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia i komunikaty

Ad. 1.
Budowa  i  lokalizacja  stacji  bazowych  telefonii  komórkowej  i  ich  szkodliwości  dla 
zdrowia mieszkańców 

Uczestniczący w posiedzeniu przedstawiciele Stowarzyszenia Nasze Bielany zwrócili uwagę 
na  problem  negatywnego  wpływu  promieniowania  elektromagnetycznego  na  ludzi  oraz 
potrzebę  pilnej  edukacji  w  tym  kierunku.  Zaproponowali  również  podjęcie 
wielokierunkowych działań w tym zakresie.
Materiał pisemny stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
W dyskusji, w której między innymi  Józef Pilch, Jerzy Friediger, Anna Prokop-Staszecka 
podkreślono, że Komisja Zdrowia nie przechodzi obojętnie wobec tego problemu i pewne 
działania w tym zakresie zostały już podjęte.
Z uwagi na fakt, iż nieznany jest do końca wpływ promieniowania elektromagnetycznego na 
zdrowie i  jakość życia ludzi,  Członkowie Komisji  wskazali   potrzebę odbycia konferencji 
naukowej na ten temat.  Członkowie Komisji opowiedzieli się również za podjęciem działań 
zakazujących instalacji stacji bazowych na budynkach należących do Gminy, ze szczególnym 
naciskiem na szkoły, przedszkola, żłobki oraz szpitale. 
Przewodniczący poinformował  przybyłych  gości,  że  podczas sesji  w dniu 25 stycznia br. 
Rada Miasta Krakowa podjęła rezolucję  skierowaną między innymi do Parlamentarzystów 
RP, Prezesa Rady Ministrów,  Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w 
sprawie  zmiany  przepisów  prawnych  dotyczących  lokalizacji,  budowy  i  funkcjonowania 
stacji bazowych telefonii komórkowej.



Ad  2.
Propozycje do planu pracy Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej i planu 
pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2012. 

Przewodniczący  przedstawił  propozycje  tematów  do  planu  pracy  Komisji  na  rok  2012, 
zwracając się z prośbą do Członków Komisji o wskazanie propozycji tematów, którymi w 
roku bieżącym powinna zająć się Komisja.

Ad  3.
Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
Nie omawiano spraw bieżących.

Wobec  zrealizowania  porządku,  Przewodniczący  o  godzinie  17.40  zamknął 
posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

         Jerzy Friediger
Protokołowała:
K. Sitek 
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